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Wersja nr | 1 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 30.10.2023 nr 2023/BZP 00026095/16/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 11.10.2023 nr 2023/BZP 00026095/15/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA STASZOW Krajowy numer identyfikacyjny:2 8661608731

Adres: ul. Opatowska 31

Miejscowosc¢: Staszow Kod pocztowy: 28-200 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.staszow.pl

Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 15 864 83 84

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Biezgce remonty drog

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

243 902,44 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Przebudowa budynkoéw i lokali
stanowigcych mieszkaniowy zas6b
gminy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Remont drég przy uzyciu kruszywa
kamiennego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

97 560,98 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Remont drég przy uzyciu zuzla
paleniskowego

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

16 260,00 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Uporzadkowanie gospodarki wodno-
Sciekowej na terenie Gminy Staszéw

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Budowa wodociggéw oraz systemow
zaopatrzenia w wode

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

243 902,44 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Budowa sieci wodociggowej na terenie
miejscowosci Jasien

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

813,00 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
oczyszczalnig na terenie miejscowosci
Jasien

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

813,00 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu
Staszéwek w Staszowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.10

Budowa ulic wraz z infrastrukturg
towarzyszgca na Osiedlu Matopolskie
w Staszowie Il etap

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

760 894,31 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.11

Budowa drogi gminnej w miejscowosci
Wisniowa Poduchowna — dz. nr 423/2

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 065,04 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.1.12

Budowa ul. Polnej w Staszowie od km
0+092 do km 0+347 i od km 0+000 do
km 0+083

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1519 590,58 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.13

Przebudowa ulicy Kosciuszki i
Towarowej w Staszowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

152 938,77 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.14

Rozbudowa i przebudowa ulicy
Stonecznej w Staszowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 065,04 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.15

Budowa drogi gminnej na dziatkach
ewid. nr 720 (720/1, 720/2)5598/5,
5626, 5627/9 (5627/13, 5627/10,
5627/11, 5627/12) w miejscowosci
Staszéw

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

7 204 979,03 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.16

Rozbudowa drogi gminnej o dt. 443 m
stanowigcej przedtuzenie ul. KEN wraz
z przebudowg istniejacego
skrzyzowania z ulicg Konstytucji 3
Maja w Staszowie

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4492 225,11 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.17

Rozbudowa drogi wewnetrznej w
Staszowie od ul. Krakowskiej do
dziatki nr 5838/13

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.18

Budowa portu multimodalnego w
Grzybowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

456 747,97 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.19

Budowa miasteczka ruchu drogowego
w Staszowie na dz. Nr 5917/13

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

478 048,78 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.20

Odbudowa drég gminnych w ramach
usuwania skutkow klesk zywiotowych

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.21

Dostosowanie budynku ZPO nr 1 w
Staszowie do potrzeb inicjatywy
+SOWA - Strefa Odkrywania,
Wyobrazni i Aktywnosci ,,

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

203 252,03 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.22

Budowa centrum opiekunczo —
mieszkalnego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

685 203,25 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.23

Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej w centrum miasta Staszowa
— Etap | - ul. Koscielna

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 845 695,12 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.24

Renowacja Golejowa w celu
wyeksponowania jego waloréw
przyrodniczych i turystycznych

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

23 902,44 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.25

Renowacja Patacu w Wiéniowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

310 731,71 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.26

Renowacja zabytkowego parku w
Wisniowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

318 699,19 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.27

Roboty drogowe przy drodze gminnej
— sofectwo Niemscice

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

11 766,64 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.28

Utwardzenie drég gminnych przy
uzyciu kruszywa — sotectwo Ogledéw

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 252,03 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.29

Utwardzenie drég gminnych przy
uzyciu kruszywa — sotectwo
Podmaleniec

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.30

Przekop rowu + kruszywo — sotectwo
Wigzownica Duza

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

16 260,16 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.31

Utwardzenie drég gminnych
kruszywem — sotectwo Wisniowa
Poduchowna

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

9 097,09 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.32

Utwardzenie drog kruszywem
kamiennym — sotectwo Zagrody

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 306,67 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.33

Wytyczenie i utwardzenie drogi
gminnej nr 155 — softectwo Wélka
Zabna

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 471,54 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.34

Potozenie nawierzchni asfaltowej na
drodze na dziatce nr 403 i nr 377/2 —
sotectwo Ziemblice

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

13 052,20 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.35

Utwardzenie drég gminnych przy
uzyciu kruszywa kamiennego -
sotectwo Wola Osowa

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

20761,94 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvany tryb allbo. prf;tiedura Onentac;lljn.a V\./a|5'tosc Przewidywany termm. v;szczema Informacje dodatkowe’ InformaCJa. na .t.(gamat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zamdéwienia polegajacego TAK
na powtdrzeniu robét budowlanych o [ Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
podobnym charakterze do zaméwienia | zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: (zielone, spoteczne,
1.1.36 podstawowego pn.: ,Przebudowa ul. art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 358 494,85 PLN Il kwartat 2023 innowacyjne): NIE
Potudniowej w Staszowie na odcinku ust. 1 pkt 7 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
od km 0+102 do km 0+560 NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zaméwienia polegajacego TAK
na powtoérzeniu robo6t budowlanych o Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
podobnym charakterze do zaméwienia | zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: (zielone, spoteczne,
1137 podstawowego pn.: ,Remont ul. art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 10752,00 PLN Il kwartat 2023 innowacyjne): NIE
Potudniowej w Staszowie na odcinku ust. 1 pkt 7 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
od km.0+000 do km 0+102.” NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zaméwienia polegajacego TAK
na powtdrzeniu robét budowlanych o Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
podobnym charakterze do zaméwienia | zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: (zielone, spoteczne,
1.1.38 podstawowego pn.: ,Przebudowa od art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 370 632,00 PLN NIl kwartal 2023 innowacyjne): NIE
km.0+000 do km 0+400 ulicy KEN w ust. 1 pkt 7 ustawy Zamowienie zastrzezone:
Staszowie NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
. A odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zaméwienia poleg. na TAK
powtdrzeniu robot budowlanych o . . . . - .
podobnym charakterze do zaméwienia Zam?vs{len'le udZ|eIa|f1e Jgst w trybie N Zz.amOW|en|e strategiczne
1.1.39 podstawowego pn.: Budowa budynku | 22mowienia z wolnej reki na podstawie: | 56, 5g3 56 py IIl kwartat 2023 (zielone, spoteczne,

remizy OSP w Czajkowie
Potudniowym” — kontynuacja robot
budowlanych

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvany tryb allbo. prf;tiedura Onentac;lljn.a vs(a|5'tosc Przewidywany termm. v;szczema Informacje dodatkowe’ InformaCJaT na .t.(gamat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
,Przebudowa facznika ul. Kosciuszki z Zaméwieni . . . Zamowienie strategiczne
. . amowienie udzielane jest w trybie )
1.1.40 ul. Krakowska i Potudniowa w ramach | o ouvm na podstawie: art. 275 | 212 801,04 PLN IV kwartat 2023 (zielone, spoteczne,
zadania pn.: ,Przebudowa ulicy innowacyjne): NIE
L - . | pkt 1 ustawy reasyIn .
Kosciuszki i Towarowej w Staszowie Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zam.poleg.na powt.robot TAK
bud.o podobnym charakt.do Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
zam.podst.pn.: "Przebud.oraz poprawa | zaméwienia z wolnej reki na podstawie: (zielone, spoteczne, .
1141 stanu infr. wod-kan.w m.Kurozweki- art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 3252,00 PLN IV kw. 2023 innowacyjne): NIE dodana pozycja
Przebud.sieci wod.wraz z przytaczami | ust. 1 pkt 7 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
dom.w ul.Zagonie w Kurozwekach NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
Bud.i modern.infrast.drog.w $i$é)W|edn|e dia MSP:
centr.m.Staszowa w Zamowienie strategiczne
ram.zad.a)zad.Nr1pn.:Bud.i Zamowienie udzielane jest w trybie )
1.1.42 mod.inf.dr.w centr.m.Staszowa— podstawowym na podstawie: art. 275 11 114 164,78 PLN IV kw. 2023 .(Z|elone, gpo’reczne, dodana pozycja
ul.Koscielna.b)zad.Nr2pn.:(...)— pkt 1 ustawy '””°",Va_cy"_‘e): NIE .
. Zamowienie zastrzezone:
ul.Ogrodowac)zad.Nr3pn.x(...) — NIE
ul-Partyzantow Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Przebudowa drogi wewnetrznej w km o . . . Zamoéwienie strategiczne
0+000 do km 0+455 w miejscowosci Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.1.43 podstawowym na podstawie: art. 275 756 594,24 PLN IV kw. 2023 ’ ’ dodana pozycja

Ogleddw, na dziatce oznaczonej nr
ewid. 97i 89.”

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.44

Przebudowa drogi wewnetrznej w km
0+000 do km 0+190 w miejscowosci

Mostki, na dziatce oznaczonej nr ewid.

139

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

395 943,48 PLN

IV kw.2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

dodana pozycja

1.1.45

Przebudowa drogi wewnetrznej w km
0+000 do km 0+318 w miejscowosci
Staszéw na dziatce oznaczonej nr
ewid. 802/2

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

312 819,30 PLN

IV kw. 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

dodana pozycja

2

D OSTAWY

1.21

Zakup sprzetu w ramach projektu
,Cyfrowa Gmina”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
zamowienia z wolnej reki na podstawie:
art. 305 pkt 2 ustawy

394 377,56 PLN

Il kwartat 2023

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy?/vany tryb allbo. prfxiedura Orientac;lljn.a V\(agtoéé Przewidywany termin. v;szczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
S . . . Zamoéwienie strategiczne
Dostawa paliw ptynnych dla potrzeb Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.2.2 . : . : podstawowym na podstawie: art. 275 195 121,95 PLN IV kwartat 2023 : L ’
Urzedu Miasta i Gminy w Staszowie innowacyjne): NIE
pkt 1 ustawy L0 .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Swiadczenie ustug kom. poleg.m. in. TAK
na biezgcym utrzym. czystos’cij Zaméwienie udzielane jest w trybie Ze.am()wienie strategiczne
1.3.1 porzadku na terenie Gm.Staszow oraz | o eiawwowym na podstawie: art. 275 | 787 037,04 PLN | kwartat 2023 (zielone, spoteczne,
zimowe utrzymanie ulic, placow i pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
chodnikéw na terenie Staszowa od Zamowienie zastrzezone:
1.03.2023 r. do 31.12.2023 r. NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Swiadczenie ustug komunalnych TAK
polegajqc.ych m. in'. na biezacym Zaméwienie udzielane jest w trybie ngéwienie strategiczne
132 utrzymaniu czystosci i porzadku na podstawowym na podstawie: art. 275 | 944 444,44 PLN IV kwartat 2023 (zielone, spoteczne,

terenie Gminy Staszéw oraz zimowe
utrzymanie ulic, placéw i chodnikéw
na terenie Staszowa w 2024 r.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
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133

Zimowe utrzymanie drég gminnych

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

406 504,06 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

134

Konserwacja kanalizacji deszczowej
na terenie miasta Staszéw.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.5

Konserwacja kanalizacji deszczowej
na terenie miasta Staszéw.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.6

Konserwacja oswietlenia ulicznego

Zaméwienie udzielane jest w trybie

zamowienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

195 121,95 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.7

Konserwacja oswietlenia ulicznego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

195 121,95 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.8

Obstuga Geodezyjna i Kartograficzna
w 2023 r poleg. na: podziale dziatek,
sporzadzaniu dokumentacji do celéw
prawnych, wznowieniu granic
nieruchomosci, sporzadzanie
operatéw numeracji porzadkowej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

64 040,65 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.9

Zarzadzanie i administrowanie
gminnym zasobem nieruchomosci
Miasta i Gminy Staszéw

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

569 105,69 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.10

Obstuga Geodezyjna i Kartograficzna
w 2024r. poleg. na: podziale dziatek,
sporzadzaniu dokumentacji do celéow
prawnych, wznowieniu granic
nieruchomosci, sporzadzanie
operatow numeracji porzadkowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

65 040,65 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.11

Dow6z i odwdz dzieci i uczniéw oraz
dzieci i uczniéw niepetnosprawnych do
placéwek oswiatowych w roku
szkolnym 2023/2024

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

941 289,44 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.12

Swiadczenie ustug pocztowych w
zakresie przyjmowania,
przemieszczania i doreczania
przesytek pocztowych dla Urzedu
Miasta i Gminy w Staszowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

274 476,48 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.13

Budowa ulic wraz z infrastrukturg
towarzyszaca na Osiedlu Matopolskie
w Staszowie Ill etap — nadzér
inwestorski

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

15 528,46 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.14

Odbudowa mostu nr 35011717 w
ciggu drogi gminnej nr 385093T w km
0+117 w Wisniowej- opracowanie
dokumentaciji projektowo -
kosztorysowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

166 666,66 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.15

Budowa portu multimodalnego w
Grzybowie — opracowanie PFU

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

406 504,07 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.16

Utworzenie kompleksowych terenéw
inwestycyjnych w ramach
Staszowskiego Obszaru
Gospodarczego — strefaB i C —
opracowanie dokumentacji projektowo
- kosztorysowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

410 569,11 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.17

Budowa centrum opiekunczo —
mieszkalnego — nadzér inwestorski

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

13 983,74 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.18

Zmiana studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego oraz opracowanie
miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

40 650,41 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
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1.3.22

Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej w centrum miasta Staszowa
— Etap | — ul. Koscielna - nadzor
inwestorski

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

180 524,39 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.23

Renowacja Golejowa w celu
wyeksponowania jego waloréw
przyrodniczych i turystycznych -
nadzor inwestorski

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

487,80 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.24

Budowa infrastruktury technicznej w
Staszowie na Osiedlu Na Stoku -
opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

40 650,41 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.25

Renowacja zabytkowego parku w
Wisniowej — nadzér inwestorski

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 504,06 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
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Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Planu Przedmiot zamowienia udzielenia zamowienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe’ aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Nadzér inw.nad:Zad.nr1Bud.dr.gm.(.)w TAK

m.Staszéw,Zad.nr2Roz.dr.gm.o o . . . Zamowienie strategiczne

dt.443m stanow. przedtuz.ul. KENwraz Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne

1.3.26 ) . R T ) podstawowym na podstawie: art. 275 86 751,35 PLN Il kwartat 2023 . T ’

z przeb.istn.skrzyz.z ul.Konst.3Maja w pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE

Stasz.,Zad.nr3Bud.ul.Polnej w Zamoéwienie zastrzezone:

Staszowie(...) NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Rozbudowa budynku przedszkola nr 8 ;;:éwienie strategiczne

w Staszowie o dodatkowe Zamoéwienie udzielane jest w trybie A

1.3.27 pomieszczenia ztobka — opracowanie | podstawowym na podstawie: art. 275 120 406,50 PLN IV kwartat 2023 .(Z|elone, §potleczne,

dokumentaciji projektowo - pkt 1 ustawy |nnov§/a.cyjr.1e). NIE .

kosztorysowej Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.
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2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe'?

Informacja na temat
aktualizacji'®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

211

~Staszowski Obszar Gospodarczy w
Grzybowie” realizowany w ramach
projektu pn.: ,Wielofunkcyjny Obszar
Aktywnosci Gospodarczej Staszow”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

43 680 126,02 PLN

Il kw. 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

D OSTAWY

221

Zakup energii — o$wietlenie ulic,
placéw i drég

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1620 016,26 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

222

Zakup taboru niskoemisyjnego na
potrzeby transportu publicznego
miasta i gminy Staszéw

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1699 500,00 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢

zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

223

Zakup autobuséw na potrzeby

transportu publicznego miasta i gminy

Staszéw

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1630 500,00 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

U S £t UG

2.3.1

Odbiér i transport odpadow
komunalnych od wtascicieli
nieruchomosci zamieszkatych
pofozonych na obszarze miasta i
gminy Staszéw w 2024r.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2222 222,22 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

232

Biezgce utrzymanie w roku 2024
terendéw zielonych bedacych
wiasnoscig Gminy Staszéow
usytuowanych na terenie miasta i
gminy Staszéw

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1388 888,00 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
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projektowo-kosztorysowej w ramach
15 zadan (...)

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 12
Planu rzedmiot zamowienia udzielenia zaméwienia® zaméwienia ' postepowania " Informacje dodatkowe aktualizacji'®
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Budowa i modernizacja infrastruktury ;A:; ienie strategiczn
drogowej w centrum miasta Staszowa | Zaméwienie udzielane jest w trybie g IOW'e |eIs ategiczne
233 — Etap | — opracowanie dokumentacji | przetargu nieograniczonego na 3885 074,71 PLN | kwartat 2023 (zielone, spoleczne,

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zaméwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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